[image: CH]Чăваш Республикин
Шупашкар район
администрацийě

ЙЫШĂНУ

[bookmark: _GoBack]09.08.2019_ № _829________
Кӳкеҫ поселокě

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ № ______
поселок Кугеси

Об утверждении муниципальной программы Чебоксарского района «Развитие образования» в новой редакции

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 30.07.2013 № 50 «Об образовании в Чувашской Республике», администрация Чебоксарского района п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу Чебоксарского района «Развитие образования» в новой редакции.
2. Утвердить ответственным исполнителем муниципальной программы Чебоксарского района «Развитие образования» (далее – муниципальная программа) отдел образования и молодежной политики администрации Чебоксарского района Чувашской Республики.
3. Финансовому отделу администрации Чебоксарского района Чувашской Республики, ответственному исполнителю при формировании бюджета Чебоксарского района Чувашской Республики на очередной финансовый год и плановый период предусматривать бюджетные ассигнования на реализацию муниципальной программы, исходя из реальных возможностей бюджета Чебоксарского района Чувашской Республики.
4. Признать утратившими силу постановления администрации Чебоксарского района:
·  от 10.01.2019 № 03 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Чебоксарского района Чувашской Республики на 2019-2035 годы»;
·  от 09.07.2019 № 707 «О внесении изменений в муниципальную программу Чебоксарского района Чувашской Республики «Развитие образования в Чебоксарском районе Чувашской Республики на 2019-2035 годы».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел образования и молодежной политики администрации Чебоксарского района.
4. Настоящее постановление вступает в законную силу после его официального опубликования.

	Глава администрации
	В.П. Димитриев

image1.png